bulunmamaktadır 

19. SONUÇ 

Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen parseldeki, 

1. Luxera Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin 24.01.2023 ve 23.02.2023 tarihli 

Satış vaadi ve arsa payı karşılığı inşaat sözleşmelerinden doğan hak ve fayda değeri 

için, 

252.400.000,-TL (İkiyüzelliikimilyondörtyüzbin Türk Lirası), 

2. Luxera Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’ne ait 16045/81827 hissesine 

tekabül eden arsa değeri için ise, 

47.075.000,-TL (Kırkyedimilyonyetmişbeşbin Türk Lirası) kıymet takdir edilmiştir.  

Satış vaadi ve arsa payı karşılığı inşaat sözleşmesinden doğan hak ve faydanın KDV dâhil 

(%20) değeri 302.880.000 TL; Luxera Gayrimnekul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’ne ait 16045/81827 

hissesine tekabül eden arsa hissesinin KDV dahil (%10) değeri ise 51.782.500,-TL dir.